Protocolo 8.590/2024
Situação em 06/11/2024 14:46: Novo | Código nº 596.617.309.151.590.457

CG - Ofício Câmara
Ofício 276/2024: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei encaminhado através da Mensagem nº. 0059/2024, aprovado por esta Casa Legislativa, que dispõe sobre
Abertura de Crédito Adicional Suplementar com vista a atender a ação no orçamento geral do Fundo Municipal da
Pessoa Idosa, no valor de R$ 220.632,42 (duzentos e vinte mil, seiscentos e trinta e dois reais e quarenta e dois
centavos).

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Mensagem_059_2024.pdf (152,86 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

oficio_n_276_24_Mensagem_n_0059_24_aprovada_em_06_11_24_ASSINADO.pdf (748,04 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 06/11/2024 às 14:46

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 06/11/2024 às 14:45

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

06/11/2024 às 14:46 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

06/11/2024, 14:45 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=0946F9A3079ED94AA8BC17F4&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=443F9D02146EB4514CE38B2B&si=Rz82QOQTf3SNau8a6FjhgWMfawCRJlSMkO3Yz4AjKMWeYB6syDhKx4jNOD8_4gJ-0KxtC7zkBMk4p_vCGcabfw,,&iea=Njg1MjU2&hp=F41D0CC898E4F9E40FD8B231&d=06&m=11&a=2024
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=231D9A41E4DE8140DD14CB03&si=Rz82QOQTf3SNau8a6FjhgWMfawCRJlSMkO3Yz4AjKMWeYB6syDhKx4jNOD8_4gJ-0KxtC7zkBMk4p_vCGcabfw,,&iea=Njg1MjU3&hp=F41D0CC898E4F9E40FD8B231&d=06&m=11&a=2024
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=0946F9A3079ED94AA8BC17F4&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

06/11/2024, 14:45 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=0946F9A3079ED94AA8BC17F4&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 2/2